

Lørdag den 18. april kl. 15



Pianisten **Dominik Wizjan** er født (1994) og uddannet i Polen. I 2015 kom han til Det Kongelige Danske Musikkonservatorium, hvor han fortsatte studierne hos Amalie Malling og 2018 begyndte han i solistklassen. Han har vundet en række priser, blandt andet 1. prisen i Konservatoriets klaverkonkurrence og 1. prisen i 5. internationale konkurrence i Venedig 2017. I Hobro spiller han musik af polske komponister, blandt andet Chopin.

Søndag 3. maj kl. 14.30

Ensemble MidtVest fejrer med dette program 250-året for Beethovens fødsel. Vi hører trio i C-dur op. 87 for fløjte, klarinet og fagot, kvintet i Es for klaver og blæsere, samt trio i Es-dur for klarinet, cello og klaver, som er Beethovens eget arrangement af hans septet.



Medlemmer af Hobro Musikforening har fri adgang til alle foreningens koncerter, og til en lang række koncerter i naboforeningerne.

Årskontingent	350 kr.
Løssalg normalpris	120 kr.
Aalborg Symfoniorkestrets nytårskoncert	225 kr.
Børn og unge under uddannelse:	fri adgang

Ikke-medlemmer kan købe billetter i forsalg gennem www.himmerlandsbilletten.dk eller gennem kommunens biblioteker. Man bliver medlem ved at henvende sig til kassereren Jørgen Basballe 29231847. Indmeldelse kan også ske ved indgangen til koncerterne.



HOBRO MUSIKFORENING

Sæson 2019 -20

I denne sæson afholdes alle koncerter på Mariagerfjord Gymnasium, Amerikavej 5, Hobro.

- Lørdag 14. september kl. 15 Den Danske Strygekvarteret
- Søndag 6. oktober kl. 15 Clara Cecilie Thomsen (sopran)
- Søndag 27. oktober kl. 19,30 Gina McCormack (violin)
- Lørdag 9. november kl. 15 Vitruvi klavertrio
- Onsdag 20. november kl. 19.30 Andreas Brantelid (cello)
- Tirsdag 7. januar 2020 kl. 19.30 Aalborg Symfoniorkestrets nytårskoncert
- Søndag 9. februar kl. 15 Concerto Copenhagen
- Lørdag 28. marts kl. 19.30 Guidopera: La Traviata (i samarbejde med teaterforeningen)
- Lørdag 18. april kl. 15 Dominik Wizjan (piano)
- Søndag 3. maj kl. 14.30 Ensemble MidtVest

Eventuelle ændringer meddeles på hjemmesiden www.hobromus.dk

Foreningen har med tak modtaget støtte fra Mariagerfjord Kommune, Statens Kunstråd, Solistforeningen, Augustinusfonden og Det Obelske Familiefond,

Lørdag den 14. september kl. 15

Den Danske Strygekvartet blev grundlagt i 2001, da medlemmerne stadig var studerende. Kvartetten har verden over etableret et ry for at spille med en integreret lyd, upåklagelig intonation og sublim balance. Deres dybsindige og klangskønne fortolkning af de klassiske mestre får yderligere liv tilført ved ensembles dybe engagement i nordisk folkemusik. Koncerten modtager speciel støtte fra Augustinusfonden.



Søndag den 6. oktober kl. 16

Sopranen **Clara Cecilie Thomsen** blev på Copenhagen Opera Festival 2018 udråbt som årets operatalent. Hun besidder den sjældne og helt rigtige kombination af ubesvære vokalhøjde, en cremet lyrisk lyd og et stærkt musikalsk instinkt. I Hobro synger hun såvel lieder som operaer akkompagneret af **Christian Westergaard**.



Søndag den 27. oktober kl. 19.30

Violinisten **Gina McCormack** er en af Storbritanniens førende musikere som solist med symfoniorkestre i England og det øvrige Europa, og som leder af Sorrel kvartetten og Brodsky kvartetten. Hun har i mange år haft et frugtbart samarbejde med pianisten **Nigel Clayton**, der også akkompagnerer hende i Hobro i værker af Beethoven, Mendelssohn og Franck.



Lørdag den 9. november kl. 15

Trio Vitruvi er et af Danmarks mest lovende og efterspurgte kammerensembler. Siden trioens debut i 2013 og overlegne sejr i DR Kammermusik-konkurrencen i 2014 har der i dén grad været bud efter de tre karismatiske unge musikere – både herhjemme og uden for Danmarks grænser. I Hobro spiller de Clara Schumanns klavertrio op. 17, Ernest Blochs 3 Nocturner og Schuberts klavertrio i B-dur.



Onsdag den 20. november kl. 19.30

Andreas Brantelid er født i København i 1987 af svensk/danske forældre. Hans far Ingemar underviste ham i cello fra 4-års alderen og 14 år gammel debuterede han med Elgars cellokoncert med Det Kgl. Kapel i København. I dag er han en af de mest eftertragtede kunstnere i Skandinavien. Med sig i Hobro har han et af Norges største klavernavne **Christian Ihle Hadland** i et program de kalder "Alle tiders wienerere".



Tirsdag den 7. januar 2020 kl. 19.30

Aalborg Symfoniorkester spiller denne gang den traditionelle nytårskoncert i gymnasets sal, hvor der er nærkontakt mellem musikere og publikum. Solister er sopranen **Elise Caluwaerts** og tenoren **Peter Lodahl**, mens **Søren Dahl** er betroet rollen som konferencier .
Kun fri adgang for Hobro Musikforenings medlemmer.

Søndag den 9. februar kl. 15

Concerto Copenhagen er kendt som et fremragende barokorkester, men her kommer de med et program de kalder "MOZART – geni og joker, inspireret af Milos Formans film "Amadæus". Det er et rent Mozart-program med "Ein musikalischer Spass", en obokvartet, Andante fra Cassation og Divertimento nr. 11, K251.



Lørdag den 28. marts kl. 19.30

Ensemblet **Guidopera** kommer med Verdis opera **La Traviata** – et arrangement i samarbejde med teaterforeningen. Med forbehold for ændringer kommer i hovedrollerne Camilla Illeborg, Niels Jørgen Riis og Guido Paevatalu